
ZARZĄDZENIE NR 155/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 82/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 

25 maja 2018 r. w sprawie organizacji systemu ochrony danych osobowych, powołania Inspektora 

Ochrony Danych i Administratora Systemu Informatycznego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. 2021.1372, ze zm.),  art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust 1a Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, ze zm.), w związku 

z ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r. (t.j. Dz.U.  2019.1781) zarządzam co 

następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 82/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 25 maja 2018 r.: 
- § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyznaczam Administratora Systemu Informatycznego (ASI) - Zespół Obsługi 
 Informatycznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

2. Do zadań Administratora Systemu Informatycznego, należy w szczególności: 
1) Obsługa techniczną systemu informatycznego  przetwarzającego dane osobowe; 
2) Konfiguracja systemu operacyjnego zainstalowanego na komputerach zgodnie z zaleceniami; 
3) Nadaje uprawnienia do dostępu do zbiorów danych przetwarzanych w systemie informatycznym 

na podstawie wniosku o nadanie dostępu; 
4) Nadzoruje pracę uprawnionych użytkowników przetwarzających dane osobowe w systemie 

informatycznym; 
5) Uczestniczy w opracowywaniu projektów wymagań bezpieczeństwa dla systemów 

przetwarzających dane osobowe oraz nadzoruje przestrzeganie wymagań przez uprawnionych 
użytkowników; 

6) Informowanie IOD o stwierdzonych naruszeniach bezpieczeństwa systemu informatycznego  
oraz wykrytych wirusach.”, 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Wprowadzam do użytkowania i przestrzegania przez wszystkich pracowników Urzędu Miasta 

i Gminy w Nakle nad Notecią dokumentację określającą Politykę Bezpieczeństwa Ochrony 

Danych Osobowych wydanie 02 z dnia 23 sierpnia 2021 r. wraz z procedurami wykonawczymi w 

zakresie odnoszącym się do sposobu przetwarzania danych osobowych oraz środków ich 

ochrony.”, 

Id: 7B2F5BC4-7F34-455E-8543-E7815B18F45F. Podpisany Strona 1



- dodaje się § 3 a w brzmieniu: 
„Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią oraz 

pracownicy na samodzielnych stanowiskach odpowiedzialni są za prowadzenie i aktualizację 

rejestru czynności przetwarzania oraz rejestru kategorii przetwarzania, w zakresie przetwarzanych 

przez ich komórki organizacyjne danych osobowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

z obowiązkiem niezwłocznego zapoznania z nim wszystkich pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
w Nakle nad Notecią. 

Id: 7B2F5BC4-7F34-455E-8543-E7815B18F45F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (5) zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Tiret 1 (6) zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Tiret 1 (7) zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Tiret 1 (8) zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Tiret 1 (9) zm. Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 1 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Tiret 3 (11)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


